
TOIMINTAKERTOMUS 2023

Peuramaa Golf Hjortlandet ry

Hallituksen toimintakertomus 2023

Vuosi 2023 oli seuran kolmaskymmenesneljäs (34.) toimintavuosi.

Peuramaan jäsenmäärä 31.12.2023 oli 2002, joista aikuisia 1558 ja junioreita 443 Peuramaa Golf oli

Golfliiton suurin junioriseura Suomessa.

Peuramaalle luotiin uudistettu junioreiden junioripolku, minkä puitteissa järjestettiin uusitut

valmennusryhmät kesällä ja ryhmiä jatkettiin talvikaudelle. Junioritoimintaan panostamiseksi saatiin

vahva kehotus seuran kokouksista, minkä tuloksena junioirtoiminta aktivoituikin merkittävästi.

Peuramaalla järjestettiin toimintaa ympäri vuoden, kun talviharjoittelua jatkettiin klubitalolla, jossa

harjoiteltiin kenttäyhtiön ja seuran yhteishankinnalla hankituilla harjoituskalustolla. Talven aikana klubilla

harjoitteli sekä seuran edustuspelaajat, junioriryhmät, muita harjoitusryhmiä sekä runsas määrä

yksittäisiä pelaajia.

Vuoden 2023 aikana ry järjesti kauden avajaiset, juhannuskisan ja kauden päätöskisa CrossCountry, joissa

osallistujamäärät olivat hyvällä tasolla ja kisat saivat hyvää palautetta. Lisäksi järjestettiin muutamia

muita seuran perinteisiä kisoja kuten Maraton, Klubipokaali ja mestikset sekä suuri määrä toimikuntien

omia kilpailuita.

Loppuvuodesta 2023 PGH Oy:n suuromistaja GoGolf asetettiin konkurssiin, millä ei oleteta olevan

negatiivisia vaikutuksia seuran toimintaan. Hallitus näkee tilanteessa koko yhteisön kannalta ison

mahdollisuuden saada Peuramaan toimintaa vietyä uudelle tasolle.

Seuran yleisten sarjojen mestareiksi vuonna 2023 pelasivat miehissä Henrik Kontro ja naisissa Kristiina

Jatkola

Midien menestys joukkueiden SM-kilpailuissa sai jatkoa 2 vuoden takaiselle naisten mestaruudelle sekä

viime vuotiselle miesten SM-hopealle, kun Peuramaan miehet voittivat suomen mestaruuden Kymen

Golfissa. Mestarijoukkueessa pelasivat Väinö Leppäniemi, Henrik Kontro, Miikka Pyhäranta ja Aleksi

Heikkinen. Mestarijoukkue valittiin Vuoden Peuramaalaiseksi.



Seuran hallitusta täydennettiin 19.4. seuran ylimääräisessä kokouksessa ja Joonas Karlsson valittiin

hallitukseen. Samalla päivitettiin seuran uudet säännöt siten, että hallituksen koko voi jatkossa olla 5 - 7

henkinen ja seuran kurinpitosääntöihin tehtiin tarkennuksia. Lisäksi hyväksyttiin päivitetty

toimintasuunnitelma vuodelle 2023

2023 syyskokouksessa Henna Huotari erosi hallituksesta sekä erovuorossa ollut naiskapteeni Leena

Nordman jäi toiminnasta pois ja hänet vuodelle 2024 korvaa Piia Laaksonen. Hallitus kokoontui kaudella

2023 13 kertaa.

Talous

Kauden tilinpäätös näytti 5 015,50€ alijäämää.

2023 poikkeamina talouden osalta oli Wise Golf -toiminnanohjausjärjestelmän merkittävä 5 850€:n
kustannus, jota ei ollut budjetoitu. Lisäksi kauden aikana seuraa oli veloitettu liikaa GoGolfin

järjestämistä valmennuksista, joita ei ehditty periä ennen GoGolfin konkurssia. Tämä kulu, 6 250€, on
toistaiseksi kirjattu myyntisaamisiin, mutta tullaan todennäköisesti alaskirjaamaan vuonna 2024

Hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään edellisten vuosien voitto/tappiotilille. Tuloslaskelma ja

tase ovat liitteenä.

2022 Peuramaa Golf ry haki OKM seuratukea yhdessä Kurk Golfin ja Hill Side Golfin kanssa vuosille 2022

ja 2023. Tukea myönnettiin vuosien yhteistapahtumien järjestämiseen ja junioritoiminnan kehittämiseen

seurojen kesken yhteensä 5000 €.

Hallitus

Arttu Hirvonen puheenjohtaja

Jarkko Karesvuori varapuheenjohtaja

Klaus Juhani Karlsson

Mika Pirhonen

Leena Nordman

Henna Huotari

Joonas Karlsson

Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi vuoden alussa Tuomas Snäkin ja 19.4. alkaen Kristiina Palomäki

Toiminnantarkastajat

Outi Syväpuro ja Jari Brännare
Varalla: Eero Mäkikallio

Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat



Kilpailu- ja valmennus: Riku Soravuo
Juniorit: Arttu Hirvonen
Seniorit: Jarkko Karesvuori
Naiset: Leena Nordman
Midit: Arttu Hirvonen

Kapteenit

Mika Pirhonen ja Leena Nordman

Naistoimikunta 

Kausi aloitettiin tammikuussa valtakunnallisella seuratoimijoiden päivällä, johon osallistui ladykapteeni ja
naistoimikunnan jäseniä. Vuoden aikana pidettiin naistoimikunnan (8 jäsentä) kokouksia, joissa
suunniteltiin joka vuosi paljon naisia kokoavaa kauden avajaistilaisuutta, FOF-kesäkisaa, naisten
sunnuntaita sekä muita kauden ladytapahtumia.

Kauden aikana naisia kannustettiin osallistumaan golfkursseille kehittämään ja ylläpitämään pelitaitoja.

Kesällä oli tarjolla oma naisten kurssi ja useita teemakursseja sekä talvella talvikursseja.

Perinteisessä FOF-kesäkisassa (Females On Fairway) oli 5 osakilpailua ja yli 30 osallistujaa. Lisäksi

naistoimikunta järjesti tutustumispelejä uusille jäsenille par 3-kentällä. Rento esteetön kisa järjestettiin

Vanhalla Peuralla ja se saikin suuren suosion. Seuraottelut Espoon Ringsidea ja Lohjan St. Laurencea

vastaan pelattiin tänä vuonna Peuramaalla ja molemmissa veimme voiton niukasti. Naisia osallistui myös

seurojen väliseen mittelöön Vuosaarta vastaan. Naisia kannustettiin tutustumaan toisiin leideihin

järjestämällä naisten omia lähtöjä arki-iltoihin. Heinäkuussa teimme naisporukalla omakustanteisen

pelireissun Tahkon maisemiin. Kannustimme kesän aikana myös kierrätykseen, kun järjestimme

avajaisissa käytettyjen tavaroiden ja vaatteiden vaihtopöydän sekä kesän ajan toimineen

itsepalvelukirppiksen, jossa oli mahdollisuus ostaa ja myydä golfvaatteita.

Houkuttelimme mukaan uusia naispelaajia reikäpeleihin, mestiksiin sekä omiin tapahtumiimme. Koko

kauden kestävien Eclectic- ja Birkku-kisojen parhaat sekä FOF:n kesäkisan voittajat palkittiin kauden

päätöstapahtumassa lokakuun alussa. Olemme ylpeitä muistakin menestyneistä leideistämme mm.

seniorinaisten aluetourilla.

Senioritoimikunta

Toimikunnassa vetäjänä Jarkko Karesvuori. Muut jäsenet olivat Pekka Arpikari, Antti Kettunen ja
Harri Salmivaara.

Toimikunnan järjestämää toimintaa



Senioreiden reikäpelit alkoivat toukokuussa.

Senioreiden kuukausikisoja järjestettiin viisi kertaa ja erillisenä kisana kauden päättäjäiset, jossa
ruokailu ja kauden palkintojen jako. Näihin osallistui yhteensä 41 eri pelaajaa.

Vitosen kisoja pelattiin pääsääntöisesti tiistaisin.

Seuraotteluita pelattiin seuraavasti:
- St Laurence isännöi kolmen seuran ottelun SHG - PGH - St Laurence Golf, jonka voitti

St Laurence.

Seniorimestaruuskilpailut pelattiin kahtena eri viikonloppuna. M/N50 sarjat pelattiin syyskuun
alussa ja 60, 65, 70, 75 ja 80-vuotiaiden sarjat pelattiin elokuussa sama viikonloppuna yleisen
sarjan kanssa.

Uudenmaan alueen reikäpelien alkusarjassa kohtasimme Sarfvik, Hanko ja Eke golfin
joukkueet. Voitimme lohkomme ja neljännesvälierässä kohtasimme SHG:n. Otteluvoittojen ja
voitettujen reikien mennessä tasan, voitto ratkesi SHG:n hyväksi mahdollisimman niukasti
pienimmän tasoituksen pelaajien voitettujen reikien perusteella.

Kansalliset kilpailut

Suomen Golfsenioreiden järjestämiin SM ja eri Tourien kilpailuihin pelaajamme osallistuivat
runsaslukuisesti.
Pääsarjan Finnish Senior Tour ranking pisteitä keräsi ja siten Order of Merit listalta löytyy M50
sarjassa 5 ja N50 sarjassa 1 PGH:n pelaajaa. Parhaiten sijoittui Pasi Mauno, ollen sijalla 11.
Joukkueiden FST M50 listalla Peuramaa oli sijalla 10.
Myös 60+ vuotiaiden tourien Order of Merit listoilta löytyy useita Peuramaalaisia.

Pasi Mauno sijoittui myös parhaiten M50 SM-kisoissa ollen seitsemäs. Joukkue SM kisoissa
Peuramaalla oli edustus M50 (15. sija).

Uudenmaan alue-tourilla tuli menestystä, sillä N50 sarjan voitti Riitta Kouhia, Sari Karesvuori oli
kolmas ja M50 sarjassa Jarkko Karesvuori oli toinen.

Miditoimikunta

Miditoimintaan oli edelleen aktiivista ja toimintaan osallistui noin 70 pelaajaa. Vuoden 2022
huippukauteen verrattuna midi-ikäisiä pelaajia siirtyi pois Peuramaalta muihin seuroihin ja aktiivisten
jäsenten määrä pieneni ja kilpailuihin osallistumisaktiivisuus oli heikompaa.

Midien menestys joukkueiden SM-kilpailuissa sai jatkoa 2 vuoden takaiselle naisten mestaruudelle sekä

viime vuotiselle miesten SM-hopealle, kun Peuramaan miehet voittivat suomen mestaruuden Kymen

Golfissa. Mestarijoukkueessa pelasivat Väinö Leppäniemi, Henrik Kontro, Miikka Pyhäranta ja Aleksi

Heikkinen. Mestarijoukkue valittiin Vuoden Peuramaalaiseksi.

Midien kausi avattiin 15.5. Kesän aikana järjestettiin 9 viikkokisaa, mestikset ja reikäpelit. Kausi
lopetettiin seuran päättäjäiskisan yhteydessä CrossCountry -kisassa 8.10. 2024 paras midi oli Väinö
Leppäniemi voittaen sekä Midi Kurko -rankingin sekä Midien seuran mestaruuden.



Valmennus ja kilpailutoimikunta
Seuran tavoitteena oli saada mahdollisimman monta joukkuetta osallistumaan joukkueiden SM-kisoihin.
Peuramaalla oli joukkueet Mideissä sekä nais- ja miesjoukkueet sekä yksi joukkue senioreissa. Midien
joukkue voitti Suomen Mestaruuden.

Talvella on ollut taas mahdollista harjoitella klubin omissa tiloissa, yksin tai valmennusryhmissä. Myös
seuran edustuspelaajat, eli Forza-ryhmä on harjoitellut viikoittain. Mukana on ollut talvella 8-10 pelaajaa
ja kesällä 16 pelaajaa. Valmennuksesta on vastannut Riku Soravuo ja Antti Vaalas.

GoGolfin konkurssin myötä Peuramaan valmennustoiminnan organisointi otettiin Oy:n haltuun ja Jani
Perttilä aloitti koordinoimaan tulevia valmennusryhmiä ja valmennusta. Riku ja Antti jatkavat
valmentajina. Seura järjestää jatkossakin että eri ikäryhmille omia kisoja. Näistä vastaa kunkin ikäryhmän
toimikunta. Lisäksi seura järjestää mestaruuskisoja, reikäpelikisoja, maratonin, klubipokaalin, Veli Laine
muistokisan ja muutaman joukkuekisan.

Sääntö ja Tasoitustoimikunta

Ennen kauden alkua:

Käytiin paikallissäännöt läpi, ei tarvetta muutoksille/lisäyksille paikallissäännöissä.

Järjestettiin mahdollisuus seuran jäsenille osallistua Pickala Golfin organisoimaan
seuratuomarikurssiin. Peuramaalta 3 osallistujaa kurssille .

Kauden aikana:

Kauden 2023 aikana oli tarvetta tarkkailla tasoituksellisiin kilpailumuotoihin osallistuvien pelaajien
tasoituksia. 2 pelaajan kanssa jatkotoimenpiteinä pelikieltoa seuran järjestämiin kilpailuihin kesäkuu
2024 loppuun, jolloin tarkastetaan tilanne ja mikäli ei moitittavaa niin pelikielto raukeaa. 2 pelaajalle
suullinen varoitus ja ohjeistus kuinka toimia jatkossa.

Junioritoimikunta

Peuramaalle luotiin uusi junioripolku, joka koostui kolmesta eri tasosta. Vasta-alkajille, eri-ikäisille

harrastajille sekä kilpaileville junioreille luotiin omat ryhmät. Kisajunioreiden ryhmä ei toteutunut, mutta

muihin ryhmiin osallistui yli 30 junioria. Peuramaa oli juniorijäsenmäärältään suurin golfseura Suomessa.

Talvelle junioriryhmiä jatkettiin ja osallistujamäärät lisääntyivät edellisvuoden talveen verrattuna.

Peuramaan junioreista 5 osallistui eri golftoureille ja tämän määrän kasvattamiseksi junioritoimintaa

tullaan kehittämään.


